BOnomil

RUBINETTERIE
BRESCIANE

GROUP

9040

Robinet a boisseau sphérique a passage total pour gaz
taraudée femelle, avec raccord pour compteur a gaz et
poignée a papillon en aluminium.
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Spécifications techniques
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@D X @D
3/4" x 1"1/4
1" x 1"1/4

7 1/2x2"
2" x 2"1/2

BOX

LA\CREN \C o> BN}

MASTER BOX
12
12
4
4

CODE

9040280000
9040290000
9040690000
9040700000

Temperature range: -20°C +60°C.

*Version with aluminium handle.
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R
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